5^o Che giorno li 5. Maggio del ²⁰ anno 1787
S. Romulino sia tenuto, et obligato
far venire dalle Prata li Canalli, e far
le riguardare ad effetto di fabbricare dai
Padronali della med. sopra le quali, e da
quel giorno in poi, e fino a tutta la fabbricata
da Comiti non si ha piu d^ove alcuna
Come ancora p^ove giorno di 5. a Marzo
pross. d. Romulino visumato a favore di
Padronali

AC Met = Die 7. Febuarij 1757 = Paleanus

Christi Noe Inuocato. Pro Tribunali Sedente, et solum
Quam per oculis habentes per hanc nostram
definitivam Sententiam, quam de Insuperito
rum Consilio in his scriptis facimus in
Causa, et causis, que primo, et in prima, seu
alia uetiori coram Nobis uersae fuerunt
et uenturam Iustia Inno. M. Eusebium,

Seneca Lipor
tata a favore di
gna Comita di
Gibariano, et
Casa Musi Papazustinum Musi Papazustini ad causam admiss.
uoniam me a
Causa Condus
Eusebio, et alior
fructu Arcangelis
de
Conuisione, o sia
ferione del Com
in mezzo allo
dane delle Celse,
e precisam de
il deueno di
Giangiulio, e Res
una Resurrectione
ne di epostondone
aliosque fratres de Arcangelis actores ea
una, et Illud Comitem Terrae Gibariani
Ream Conuentum, ac Illud D. Marchionem
Musi Papazustinum Musi Papazustini ad causam admiss.
a pasibus et aliorum, de, et duplici petita per eosd.
Iraue de Arcangelis contra d. Iustiam Comitem
refessione, dicit Conuisione Pontis in
Chamie deuenorum d. Don. Gibariani, et
precise in loco dicitur appi di il deueno di Mro
Giangiulio, et in medio via nunquam lostra
rebusque alijs in Actis laus,
et causarum huius latius dedimus ad que
mus, d. Iustiam, declaramus, promulgamus,
definitiuam sententiam, Bonis huius specta
et respectu ad petros fratres de Arcange
lis, eosdemque propter benec, et obligatos esse
ad refessionem, dicit Conuisione d. Pontis,
respectuamque supra via Resurrectionem,
pro ut serui, et obligatos esse uolumus, acque
mandamus, ac pro effectu d. Resurrectionis,
et refessionis Mandatum de grauando in d. Iustia
dicitur pro qualibet die cantra eodem decernimus,
ac reuocamus, et exequi uolumus, acque manda
mus; Camdem uero Gibariani, ac Illud D. Mar
chionem Iustinum Musi Papazustini absolucidos,
et liberandos fore, et esse ab eisdem impetitis,
pro ut absolucimus, et liberamus, ac pro absolucis,
et liberatis haberi uolumus, atque mandamus, per
petuumque libentium de, et d. Iustia promissis impo
nimus, ac Partem vicam dicitur in expensis
condemnamus

1771

Sola Cognome nome degli Apostoli

qui delle quere

Imposta
Delle
medie
L. 6

Nota del giorno che prestato dai sottoposti
dagli Apostoli qui sotto notati in un
regio